
Stavba: 01

Objednatel: IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099

61400

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

619 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne

Položkový rozpočet stavby

2 015 305,00

0,00

2 680 731,58

574 000,00

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

6 247 959,42

Jižní náměstí 7/7

Brno

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 685/1

Brno-Zábrdovice

0,00

0,00

25 000,00

9 596 691,00

11 611 996,00

9 596 691,00

69 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

D.1 0 8 760 528 1 839 711 10 600 239 91

00 0 429 494 90 194 519 688 4

01.1 0 6 352 497 1 334 024 7 686 521 66

02 0 200 515 42 108 242 623 2

03 0 180 530 37 911 218 441 2

04 0 87 693 18 416 106 109 1

05 0 787 510 165 377 952 887 8

06 0 148 289 31 141 179 430 2

07 0 574 000 120 540 694 540 6

D.2 0 742 163 155 854 898 017 8

01 0 742 163 155 854 898 017 8

OVN 0 94 000 19 740 113 740 1

OVN 0 94 000 19 740 113 740 1

0 9 596 691 2 015 305 11 611 996 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 107 351,70 1

1 HSV 86 994,50 1

1 HSV 405 768,02 4

11 HSV 3 760,00 0

2 HSV 13 976,70 0

2 HSV 166 375,10 2

22 HSV 1 216 300,00 13

Plynoinstalace

Rozvod stlačeného vzduchu

Silnoproud

Slaboproud

Odsávání výfukových plynů

Přístavba garáží

Příprava území

Stavební část

Zdravotechnika

Kabely, vodiče

Kontrola vstupu - čtečky karet

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Hodiny jednotného času

Fuelmaster

Stavební část

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Krabice, přístroje

Piloty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



27 HSV 206 954,24 2

3 HSV 14 332,20 0

3 HSV 410 089,63 4

3 HSV 80 658,90 1

31 HSV 249 288,88 3

317 HSV 20 105,50 0

33 HSV 109 501,93 1

351 HSV 15 790,00 0

4 HSV 32 985,60 0

4 HSV 6 024,00 0

4 HSV 12 690,00 0

41 HSV 23 160,42 0

42 HSV 137 855,83 1

49 HSV 161 271,50 2

5 HSV 135 583,00 1

56 HSV 72 896,50 1

561 HSV 85 825,17 1

577 HSV 176 275,18 2

592 HSV 4 428,00 0

597 HSV 91 658,00 1

6 HSV 39 151,00 0

Svítidla, hlásiče

Zdi opěrné

Překlady

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

Šachty

Základy

Domácí rozhlas

Svislé a kompletní konstrukce

Podhledy

Rozvaděč, výzbroj: R1H

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Stabilizace podloží

Asfaltové komunikace

Přívody pro ovládání vrat

Rozvaděč, výzbroj: RM2 – stávající

Vodorovné konstrukce

Stropní konstrukce

Vodorovné nosné konstrukce

Obrubníky, přídlažby, palisády

Odvodnění komunikací a zpevněných 
ploch

Rozvaděč, výzbroj: RPT2 – technolog. 
rozváděč (dle stáv. Typu a provedení)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



61 HSV 151 965,54 2

62 HSV 203 442,38 2

63 HSV 707 152,20 7

632 HSV 2 775,84 0

64 HSV 17 145,00 0

8 HSV 40 688,00 0

8 HSV 21 805,00 0

9 HSV 82 880,90 1

90 HSV 76 210,00 1

94 HSV 111 731,15 1

95 HSV 29 874,02 0

96 HSV 117 249,33 1

97 HSV 220,00 0

98 HSV 6 602,20 0

99 HSV 193 288,32 2

Ji HSV 59 182,50 1

Os HSV 36 364,30 0

7 PSV 33 250,60 0

711 PSV 200 871,72 2

713 PSV 133 466,89 1

721 PSV 40 908,76 0

Podlahy a podlahové konstrukce

Okapový chodník

Výplně otvorů

Napájení jednotky Fuelmaster mimo 
objekt

Trubní vedení

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Prorážení otvorů

Demolice

Staveništní přesun hmot

Jiné

Ostatní

Uzemnění, hromosvod

Ostatní práce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Kabelové žlaby,trubky

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



722 PSV 63 405,63 1

723 PSV 178 034,00 2

723 PSV 80 122,46 1

727 PSV 1 028,00 0

728 PSV 13 377,66 0

762 PSV 148 414,88 2

7631 PSV 313 716,00 3

764 PSV 512 236,07 5

7661 PSV 117 490,20 1

7662 PSV 655 883,45 7

767 PSV 81 516,99 1

781 PSV 2 182,50 0

783 PSV 14 725,78 0

784 PSV 61 539,99 1

796 PSV 28 560,00 0

M24 MON 574 000,00 6

D96 PSU 302 331,24 3

VN VN 69 000,00 1

ON ON 25 000,00 0

Cena celkem 9 596 691,00 100

Vnitřní plynovod

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Zdravotechnika - požární ochrana

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Vnitřní vodovod

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Vybavení a nábytek

Montáže vzduchotechnických zařízení

Dřevěné vazníky

Konstrukce klempířské

Vnitřní výplně otvorů

Vnější výplně otvorů

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



S: 01

O: D.1

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 3 760,00

1 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně 
odvozu, spálení větví

kus 2,00000 1 880,00 3 760,00

Stromy určené k pokácení : 2 2,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 046,33
2 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 

použitím suché maltové směsi
m3 0,03600 6 205,90 223,41

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 
1,2*0,2*0,15

0,03600

3 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 103,40 206,80

4 317944311RT3 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I č.12

t 0,03330 39 587,30 1 318,26

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 
2*1,5*11,10/1000

0,03330

5 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 0,36000 827,40 297,86

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 2*1,5*0,12 0,36000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 617,44
6 612409992T00 Zednické zapravení vnitřního ostění po výměně oken a 

dveří
m 6,80000 90,80 617,44

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 2*(2,2+1,2) 6,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 114 179,33
7 113106121T00 Rozebrání žlabů z betonových do betonu m2 9,05100 56,40 510,48

Žlábek z betonových tvarovek š. 600 mm : 9,051 9,05100

8 113107535R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm m2 10,24700 506,70 5 192,15

9 113107640R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 325,88100 78,20 25 483,89

10 113108315R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm m2 10,24700 344,00 3 524,97

V místě nového Fuelmasteru : 4,84 4,84000

V místě stávajícího Fuelmasteru : 5,407 5,40700

11 113108415R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm m2 325,88100 83,50 27 211,06

Asfaltová komunikace : 278,076+47,805 325,88100

12 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 29,92300 80,10 2 396,83

4,158+6,480+19,285 29,92300

13 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 41,70000 117,50 4 899,75

Obřezání asfaltových ploch : 5,5+15,7+3,6+13,3+3,6 41,70000

14 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 11,20384 2 500,00 28 009,60

Základ opěrné zídky : 0,8*0,4*3,762 1,20384

Patky stávajících objektů : 10 10,00000

15 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,70538 2 600,00 1 833,99

Opěrná zídka v. 750 mm : 0,75*0,25*3,762 0,70538

16 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 4,15800 156,00 648,65

1,731+2,427 4,15800

17 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 6,20200 176,70 1 095,89

0,819+5,383 6,20200

18 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,79992 1 109,20 887,27

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 
1,2*2,02*0,33

0,79992

19 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 3,00000 178,60 535,80

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Příprava území

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Příprava území

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 2*1,5 3,00000

20 975022241R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m m 1,20000 2 500,00 3 000,00

Otvor pro dveře ve stávajícím objektu garáže : 1,2 1,20000

21 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 10,00000 166,40 1 664,00

22 978041112R00 Odstranění KZS EPS F tl. 120 mm s omítkou m2 7,00000 84,60 592,20

napojení nových stěn : 7*0,5*2 7,00000

23 721210831R00 Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou kus 2,00000 229,40 458,80

24 96688    OA0 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH kus 3,00000 2 078,00 6 234,00

Vybourání čtvercové šachty vč. poklopu : 1 1,00000

Vybourání kruhové šachty vč. poklopu : 2 2,00000

Díl: 98 Demolice 6 602,20
25 981134214R00 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 30 kg/ m3 OP m3 26,40880 250,00 6 602,20

Ocelový přístřešek v. 2200 mm - opláštění částečně 
plech/kari sítě/vlnitý polykarbonát : 12,004*2,200

26,40880

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 302 288,70
26 979990003T00 Poplatek za skládku - horniny t 294,66547 188,00 55 397,11

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 7,89019 7,89019

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 286,77528 286,77528

27 979990004T00 Poplatek za skládku - směsný odpad t 0,88529 258,00 228,40

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,09303 0,09303

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,79226 0,79226

28 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 40,18479 264,00 10 608,78

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,24904 1,24904

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 8,07921 8,07921

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 26,88922 26,88922

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,69290 1,69290

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,15385 0,15385

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,39073 0,39073

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 1,43986 1,43986

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,12600 0,12600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,16400 0,16400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

29 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 110,92224 400,00 44 368,90

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 3,38151 3,38151

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 107,54073 107,54073

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00000

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 447,02781 190,00 84 935,28

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8 940,55616 7,50 67 054,17

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 447,02781 80,00 35 762,22

33 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 447,02781 8,80 3 933,84

Celkem 429 494,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Příprava území

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 252 965,63

1 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 273,50000 122,10 33 394,35

23*14*0,75+16*2 273,50000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 253,50000 190,00 48 165,00

273,5-20 253,50000

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 535,00000 16,20 41 067,00

253,5*10 2 535,00000

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 253,50000 242,20 61 397,70

5 171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3 253,50000 8,80 2 230,80

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 20,00000 98,80 1 976,00

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 262,71970 65,00 17 076,78

Pod podlahou : 21,316*12,325 262,71970

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 253,50000 188,00 47 658,00

Díl: 22 Piloty 933 400,00
9 229942111R00 Trubkové mikropiloty z oc.S235, hladké D 80 mm, TR 

70/10
m 460,00000 1 900,00 874 000,00

Mikropiloty pod štítovou stěnou (délka 4,0 m, délka kořene 
3,0 m) : 2*32*4,0

256,00000

Mikropiloty ostatní (délka 3,0 m, délka kořene 2,0 m) : 
2*(15+7+4+4+4)*3,0

204,00000

10 229946111R00 Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm kus 132,00000 450,00 59 400,00

Mikropiloty pod štítovou stěnou : 2*32 64,00000

Mikropiloty ostatní : 2*(15+7+4+4+4) 68,00000

Díl: 27 Základy 176 513,31
11 271531114T00 Polštář základu z betonu prostého m3 9,24108 1 478,00 13 658,32

Polštář pod základové pasy : 

šířka 1,0 m : 0,15*1,3*22,916 4,46862

šířka 0,8 m : 0,15*1,1*(13,325+5,166+7,539+2,894) 4,77246

12 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 23,02760 2 558,00 58 904,60

Základové pasy (beton C20/25-XC2) : 

šířka 1,0 m : (0,750-0,250)*1,0*22,916 11,45800

šířka 0,8 m : (0,750-
0,250)*0,8*(13,325+5,166+7,539+2,894)

11,56960

13 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 51,84000 516,00 26 749,44

Základové pasy : 
0,5*2*(22,916+13,325+5,166+7,539+2,894)

51,84000

14 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 51,84000 40,00 2 073,60

15 274354033R00 Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m kus 3,00000 480,00 1 440,00

16 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 2,65540 27 750,00 73 687,35

Viz statika (schéma výztuže základů) : 2,414 2,41400

Koeficient: 0,1 0,24140

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 407 203,30
17 311238513R00 Zdivo z keram.tvárnic P10,  tl. 300 mm m2 13,22600 1 092,00 14 442,79

Vnitřní stěna : 2,5*7,52 18,80000

 - dveře : -2*1,3*2,02 -5,25200

- překlady : -1,4*0,23 -0,32200

18 311238517R00 Zdivo z keram.tvárnic, P10,  tl. 440 mm m2 218,62605 1 486,00 324 878,31

štítová stěna : 22,57*5,0+22,57*2,0/2 135,42000

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

Stránka 1 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

 - okna : -1,5*1,5*4 -9,00000

 - překlady : -1,75*0,25*4 -1,75000

Mezisoučet 124,67000

boční stěna : 13,95*5,0 69,75000

 - vrata : -3,0*2,6 -7,80000

 - překlady : -3,4*0,25 -0,85000

Mezisoučet 61,10000

zadní štítová stěna : 7,47*(4,53+5,9)/2 38,95605

 - vrata : -2,5*2,44 -6,10000

Mezisoučet 32,85605

19 342248109R00 Příčky keram.tvárnic 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm m2 59,25000 574,00 34 009,50

Přizdívka k opěrné stěně : 
2,5*(3,3+3,3+3,4+3,3+3,3+5,1+2,0)

59,25000

20 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 0,45000 606,00 272,70

Poznámka: (6) - zasekání potrubí do stěny : 3*0,15 0,45000

21 953981305X00 Chemické kotvy, cihly, dl. 500 mm, M24 kus 140,00000 240,00 33 600,00

Poznámka: (7) : 

Napojení na stávající objekt pomocí ocelových trnů M24 
dl. 500mm na chemickou kotvu 8ks/bm stěny : 
(5,5+7,0+2*2,5)*8

140,00000

Díl: 31 Zdi opěrné 118 460,62
22 311112130RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25
m2 56,25000 1 298,00 73 012,50

Opěrná stěna : 2,5*22,5 56,25000

23 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 1,02047 29 830,00 30 440,62

Viz statika (schéma výztuže opěrné stěny) : 0,9277 0,92770

Koeficient: 0,1 0,09277

24 318261125R00 Stříška plotu ze zákryt.desek,šířka 400 m 22,50000 667,00 15 007,50

Opěrná stěna : 22,5 22,50000

Díl: 317 Překlady 20 105,50
25 317168133R00 Překlad keramobet. vysoký 70x238x1750 mm kus 16,00000 466,00 7 456,00

Okna V3 : 4*4 16,00000

26 317998120R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 160 mm m 5,25000 122,30 642,08

Okna V3 : 3*1,75 5,25000

27 317321321R00 Beton překladů železový C 20/25 m3 0,47580 3 080,00 1 465,46

Dveře V6 : 2*1,6*0,30*0,23 0,22080

Vrata V7 : 3,4*0,30*0,25 0,25500

28 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 5,15200 487,00 2 509,02

Dveře V6 : 2*1,6*(0,30+2*0,23) 2,43200

Vrata V7 : 3,4*(0,30+2*0,25) 2,72000

29 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 5,15200 116,00 597,63

30 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu I č.14

t 0,10067 30 640,00 3 084,53

Dveře V6 : 2*2*1,6*14,30/1000*1,1 0,10067

31 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu I č.18

t 0,14062 30 940,00 4 350,78

Vrata V7 : 2*3,4*18,80/1000*1,1 0,14062

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 109 501,93

Stránka 2 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

32 330321311R00 Beton sloupů a pilířů železový C 20/25 m3 7,99648 3 150,00 25 188,91

Sloupy (beton C20/25-XC2) : 

štítová stěna : 
0,40*0,40*(6,395+0,250)*2+0,40*0,40*(7,554+0,25)*1

3,37504

čelní stěna : 0,40*0,40*(5,065+0,250)*3 2,55120

zadní štítová : 
0,40*0,40*(6,581+0,250)*1+0,40*0,40*(5,858+0,250)*1

2,07024

33 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení m2 79,96480 386,00 30 866,41

Sloupy : 

štítová stěna : 
4*0,40*(6,395+0,250)*2+4*0,40*(7,554+0,25)*1

33,75040

čelní stěna : 4*0,40*(5,065+0,250)*3 25,51200

zadní štítová : 
4*0,40*(6,581+0,250)*1+4*0,40*(5,858+0,250)*1

20,70240

34 331351102R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 79,96480 45,00 3 598,42

35 331361821R00 Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) t 1,70830 29 180,00 49 848,19

Viz statika (schéma výztuže zadní štítové stěny) : 

SL3 : (72,96+45,12)*0,0004+(24,84+9,1+11,48)*0,00247 0,15942

SL4 : 
(66,68+41,36)*0,0004+(24,84+9,10+9,57+13,95)*0,00247

0,18514

Viz statika (schéma výztuže čelního rámu) : 

SLOUP ČELNÍ : 
(168,72+104,34)*0,0004+(94,59+34,02+41,85)*0,00247

0,53026

Viz statika (schéma výztuže štítové stěny) : 

SL1 : 
(148,96+92,12)*0,0004+(39,66+28,22+39,99+27,90)*0,00
247

0,43178

SL2 : 
(88,16+54,52)*0,0004+(46,36+16,34+13,95)*0,00247

0,24640

Koeficient: 0,1 0,15530

Díl: 351 Šachty 15 790,00
36 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,00000 900,00 900,00

Poznámka: (9) : 

Pachotěsný poklop nad stávající šachtou o Průměru 
600mm : 1

1,00000

37 28697466R Poklop kompozitní d=600 mm třída D400, s těsněním kus 1,00000 14 890,00 14 890,00

Díl: 41 Stropní konstrukce 23 160,42
38 411121121R00 Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm kus 7,00000 483,00 3 381,00

S1 : 3 3,00000

S2 : 1 1,00000

S3 : 3 3,00000

39 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,03030 29 920,00 906,58

1x R16 mezi panely : 6*3,2*0,001578 0,03030

40 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 1,04500 2 864,00 2 992,88

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

Stropní věnec : 0,19*0,25*(2*7,8+2*3,2) 1,04500

41 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 5,50000 322,00 1 771,00

Stropní věnec : 0,25*(2*7,8+2*3,2) 5,50000

42 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 5,50000 88,00 484,00

43 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,04298 29 920,00 1 285,96

Stropní věnec (2x R12) : (2*7,8+2*3,2)*2*0,000888*1,1 0,04298

44 593416382R Panel stropní dutinový PZD 299/119/14 V5 kus 3,00000 1 625,00 4 875,00

45 593416384R Panel stropní dutinový PZD 319/119/14 V5 kus 3,00000 1 866,00 5 598,00

46 59341639R Panel stropní dutinový PZD 319/59/14 V3 kus 1,00000 1 866,00 1 866,00

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 137 855,83
47 413321315R00 Nosníky z betonu železového C 20/25 m3 2,62500 2 699,00 7 084,88

Nosník (beton C20/25-XC2) : 

nad vjezdy : 0,40*0,525*12,5 2,62500

48 413351101R00 Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení m 12,50000 1 069,00 13 362,50

Nosník : 

nad vjezdy : 12,5 12,50000

49 413351103R00 Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění m 12,50000 80,00 1 000,00

50 413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 4,32000 200,00 864,00

Nosník : 

nad vjezdy : 3*0,40*3,6 4,32000

51 413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 4,32000 50,00 216,00

52 413351231R00 Příplatek k podpěr.kci výšky 4-6 m,5 kPa - zřízení m2 4,32000 90,00 388,80

53 413351232R00 Příplatek k podpěr.kci výšky 4-6 m,5 kPa - odstran m2 4,32000 20,00 86,40

54 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) t 0,27533 29 920,00 8 237,87

Viz statika (schéma výztuže čelního rámu) : 

Průvlak : 123,95*0,0004+(45,80+34,80+46,60)*0,001578 0,25030

Koeficient: 0,1 0,02503

55 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 6,93806 2 864,00 19 870,60

Věnce (beton C20/25-XC2) : 

v úrovni stropu 1NP : 
0,30*0,25*(5,834+13,633+7,512+2,827+3,427+2,6)

2,68748

v úrovni střechy : 0,30*0,25*(22,569+13,953+7,472) 3,29955

štítový : 0,30*0,25*(2,6/0,97+2*4,85/0,97) 0,95103

56 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 92,50741 396,00 36 632,93

Věnce : 

v úrovni stropu 1NP : 
5,834+13,633+7,512+2,827+3,427+2,6

35,83300

v úrovni střechy : 22,569+13,953+7,472 43,99400

štítový : 2,6/0,97+2*4,85/0,97 12,68041

57 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 92,50740 50,00 4 625,37

58 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 1,52027 29 920,00 45 486,48

Viz statika (schéma výztuže zadní štítové stěny) : 

Spodní věnec : 61,05*0,0004+26,56*0,001578 0,06633

Středový věnec : 70,30*0,0004+29,20*0,001578 0,07420

Horní věnec : 29,60*0,0004+26,64*0,001578 0,05388

Viz statika (schéma výztuže štítové stěny) : 

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

Spodní věnec : 
(368,15+64,26)*0,0004+(31,08+11,16)*0,00089+(37,10+2
4,00+93,24+11,16)*0,001578

0,47172

Středový věnec : 
481*0,000444+(47,70+96,00+93,24+11,16)*0,001578

0,60507

Horní věnec : 103,60*0,0004+44,00*0,001578 0,11087

Koeficient: 0,1 0,13821

Díl: 49 Podhledy 161 271,50
59 416021126R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm m2 279,50000 577,00 161 271,50

21,5*13,0 279,50000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

52 218,05

60 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 93,50000 257,30 24 057,55

Nová zpevněná plocha : 85*1,1 93,50000

61 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 85,00000 331,30 28 160,50

Nová zpevněná plocha : 85 85,00000

Díl: 561 Stabilizace podloží 85 825,17
62 564581111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm m2 262,71970 30,50 8 012,95

Případná sanace podloží podlahy : 21,316*12,325 262,71970

63 568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m m2 262,71970 28,20 7 408,70

64 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 148,96207 398,80 59 406,07

Případná sanace podloží : 262,7197*0,3*1,89 148,96207

65 67352027R Geotextilie silniční 230 g/m2 m2 302,12766 36,40 10 997,45

Případná sanace podloží : 262,7197*1,15 302,12766

Díl: 577 Asfaltové komunikace 126 335,50
66 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 85,00000 62,30 5 295,50

67 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 85,00000 20,00 1 700,00

68 577151113RT3 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 
101-200 m2

m2 85,00000 514,00 43 690,00

69 577181126RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy 
101-200 m2

m2 85,00000 890,00 75 650,00

Díl: 597 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch 91 658,00

70 597073201R00 Žlab odvodňovací,dl.500 mm, C 250 kus 3,00000 1 820,00 5 460,00

Poznámka (4) - garáž : 3 3,00000

71 597073202R00 Žlab odvodňovací,dl.1000 mm,C 250 kus 12,00000 2 120,00 25 440,00

Parkoviště : 12 12,00000

72 597073203R00 Žlabová vpusť, dl.500 mm, v. 390 mm, C 250 kus 5,00000 2 542,00 12 710,00

Poznámka (4) - garáž : 4 4,00000

Parkoviště : 1 1,00000

73 597073206R00 Čelní stěna plná pro žlab výšky 220-320mm kus 10,00000 288,00 2 880,00

Poznámka (4) - garáž : 3*2 8,00000

Parkoviště : 1*2 2,00000

74 597073226RU1 Krycí rošt, zatížení D 400, dl. 500 mm rošt můstkový, 
litina, oka 12/147

kus 32,00000 1 374,00 43 968,00

Poznámka (4) - garáž : 7 7,00000

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

Parkoviště : 25 25,00000

75 597073294R00 Příplatek ke žlabu za únosnost lože D 400 m 16,00000 75,00 1 200,00

Poznámka (4) - garáž : 3*1 + 1*0,5 3,50000

Parkoviště : 1*12,5 12,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 151 348,10
76 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 18,26000 390,00 7 121,40

1.02 : 8,46 8,46000

1.03 : 9,80 9,80000

77 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 1,50000 296,00 444,00

Pod obklad : 0,75*2,0 1,50000

78 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 365,01080 365,00 133 228,94

Vnější stěna tl. 450 mm : 188,376 188,37600

Vnitřní stěna tl. 300 mm : 13,226*2 26,45200

Příčky tl. 80 mm : 59,25*2 118,50000

Pod obklad : -1,5 -1,50000

Koeficient: 0,10 33,18280

79 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 58,63200 180,00 10 553,76

Přeperlinkování ŽB konstrukcí : 

Sloupy : 
5*5,2*(0,1+0,4+0,1)*1,2+3*4,5*(0,4+0,4+0,4)*1,05

35,73000

Nosník : 12,5*0,5*1,1+3*3,6*0,4*1,1 11,62700

Věnec : (21,5+12,5+7)*0,25*1,1 11,27500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 203 442,38
80 602011188RT6 Stěrka na stěnách silikonová barevná zatíraná, zrnitost 

1,5 mm
m2 221,02000 220,00 48 624,40

16,146+17,445+20,790+189,564-22,925 221,02000

81 602011189R00 Stěrka na stěnách mozaiková m2 22,92500 350,00 8 023,75

0,5*(12,95+22,57+13,96+7,47) 28,47500

-0,5*(3*3,6+3,0+2,5) -8,15000

0,5*(2*3*0,55+2*0,45+2*0,5) 2,60000

82 602011191R00 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky m2 221,02000 44,00 9 724,88

83 602011195R00 Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky m2 22,92500 58,00 1 329,65

84 622319130RD1 Zateplovací systém, římsa, EPS F 20 mm na dřevostavby m2 16,14600 932,00 15 048,07

Pohled západní : 12,95*(0,2+0,4) 7,77000

Pohled východní : 13,96*(0,2+0,4) 8,37600

85 622319135RV1 Zateplovací sytém, fasáda, EPS F 150 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 17,44500 984,00 17 165,88

Pohled západní : 12,95*5,1-3*3,6*4,5 17,44500

86 622319154RV1 Zatepovací systém, ostění, EPS F 50 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 20,79000 1 000,00 20 790,00

Pohled západní : 3*(3,6+2*4,5)*0,55 20,79000

87 622311111R00 Dilatační profil KZS průběžný E m 5,50000 215,50 1 185,25

88 622311113R00 Dilatační profil KZS rohový V m 7,00000 215,50 1 508,50

89 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 189,56400 234,00 44 357,98

Pohled severní : 22,57*(4,8+3,3)/2+22,57*2,5/2 119,62100

-(4*1,5*1,5)+4*3*1,5*0,20 -5,40000

Mezisoučet 114,22100

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

Pohled východní : 13,96*2,6 36,29600

-(3,0*2,6)+(3,0+2*2,6)*0,45 -4,11000

Mezisoučet 32,18600

Pohled jižní : 7,47*(6,9+5,3)/2 45,56700

-(2,5*2,44)+(2,5+2*2,44)*0,50 -2,41000

Mezisoučet 43,15700

90 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 189,56400 180,00 34 121,52

91 620881001X00 Detail - napojení na stávající KZS m 12,50000 125,00 1 562,50

5,5+7 12,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 707 152,20
92 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm
m2 525,43940 232,00 121 901,94

Podsyp podlahy (500 mm - 2 vrstvy) : 2*(21,316*12,325) 525,43940

93 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 1,07250 8 500,00 9 116,25

2.01 : 19,50*0,05 0,97500

Koeficient: 0,10 0,09750

94 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 268,03000 8,80 2 358,66

Podlaha v 1.NP : 249,77+8,46+9,80 268,03000

95 631316211R00 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený m2 268,03000 63,80 17 100,31

96 631317225R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-250 mm, železobeton m 57,00000 154,00 8 778,00

2*12+10,5+22,5 57,00000

97 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 1,07250 495,00 530,89

98 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 1,07250 264,00 283,14

99 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 134,01500 264,00 35 379,96

2 vrstvy kari sítí : 2*67,0075 134,01500

100 631315711RT3 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená 
ocelovými vlákny 25 kg/m3

m3 80,40900 4 334,00 348 492,61

Podlaha v 1.NP (beton C20/25-XC2) : 
(249,77+8,46+9,80)*0,30

80,40900

101 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

t 0,09524 28 204,00 2 686,15

2.01 : 19,50*0,00444 0,08658

Koeficient: 0,1 0,00866

102 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  8,0, oka 
100/100 mm KY81

t 2,32918 27 357,00 63 719,38

Podlaha v 1.NP : 268,03*7,9/1000 2,11744

Koeficient: 0,1 0,21174

103 631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  8,0, oka 
150/150 mm KY80

t 1,58325 26 972,00 42 703,42

Podlaha v 1.NP : 268,03*5,37/1000 1,43932

Koeficient: 0,1 0,14393

104 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 295,09000 6,60 1 947,59

Podlaha v 1.NP : 268,03 268,03000

2*(21,5+12+2,6+3,4+2,6+3)*0,30 27,06000

105 630011001VC0 Ukončovací L-profil 200/200/14 mm m 10,80000 2 167,00 23 403,60

Vrata : 3*3,6 10,80000

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

106 630011002VC0 Ukončovací L-profil 100/100/6 mm m 3,80000 935,00 3 553,00

Vrata : 1*2,6 2,60000

Dveře : 1*1,2 1,20000

107 630011003VC0 Dilatační 2xL-profil 100/100/8 mm m 1,20000 1 034,00 1 240,80

Poznámka: (3) : 1,2 1,20000

108 919723211 Dilatační spáry řez.podélné 9 mm,zatmelení m 57,00000 104,50 5 956,50

109 080165191400R Čerpadlo betonářské kolové Sh 20,00000 900,00 18 000,00

Díl: 64 Výplně otvorů 17 145,00
110 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus 2,00000 1 211,00 2 422,00

V6 : 2 2,00000

111 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 5 850,00 5 850,00

V4 : 1 1,00000

112 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm

m 6,00000 512,00 3 072,00

V3 : 4*1,5 6,00000

113 55330645R Zárubeň ocelová H 160 DV 1250x1970x160 pro klasické 
zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy

kus 2,00000 1 833,00 3 666,00

V6 : 2 2,00000

114 5533300141R Zárubeň ocelová ZH 110/1970/1100 L, P, EI, EW 30 pro 
cihelné zdivo, s pevnými závěsy

kus 1,00000 2 135,00 2 135,00

Díl: 90 Ostatní práce 72 000,00
115 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 400,00000 180,00 72 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 106 911,15
116 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 293,50000 52,40 15 379,40

Pohled západní : 13*5,5 71,50000

Pohled severní : 23*6 138,00000

Pohled východbí : 14*2,5 35,00000

Pohled jižní : 7*7 49,00000

117 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení 
rámové pronajaté

m2 880,50000 15,00 13 207,50

3*293,5 880,50000

118 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 293,50000 38,60 11 329,10

119 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 37,76000 88,00 3 322,88

1.02 : 8,46 8,46000

1.03 : 9,80 9,80000

2.01 : 19,50 19,50000

120 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 249,77000 126,00 31 471,02

1.01 : 249,77 249,77000

121 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 293,50000 4,00 1 174,00

122 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 880,50000 0,50 440,25

123 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 293,50000 2,00 587,00

124 180456170400R Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13 Sh 100,00000 300,00 30 000,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

29 874,02

125 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 37,76000 90,00 3 398,40

1.02 : 8,46 8,46000

1.03 : 9,80 9,80000

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

2.01 : 19,50 19,50000

126 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 249,77000 106,00 26 475,62

1.01 : 249,77 249,77000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 230,00
127 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 5,00000 182,00 910,00

Poznámka: (5) : 3 3,00000

Poznámka: (6) : 2 2,00000

128 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 6,00000 220,00 1 320,00

Poznámka: (6) - zasekání potrubí do stěny : 3*2 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 169 266,07
129 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1 128,44044 150,00 169 266,07

Díl: 711 Izolace proti vodě 187 371,82
130 711171559RT1 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně materiál ve 

specifikaci
m2 301,30000 163,80 49 352,94

22,6*13,0+7,5*1,0 301,30000

131 711172559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně materiál ve 
specifikaci

m2 118,31000 205,60 24 324,54

Nové konstrukce : 
13*0,3+22,6*(1,1+2,6)/2+3,5*2,6+5,5*0,5

57,56000

Stávající opěrná zeď : 
2,5*(3,3+0,3+3,3+3,4+3,3+0,3+3,3+5,1+2,0)

60,75000

132 711191171RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná materiál 
ve specifikaci

m2 301,30000 26,20 7 894,06

133 711191172RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná materiál 
ve specifikaci

m2 301,30000 37,70 11 359,01

134 711191271RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá materiál 
ve specifikaci

m2 118,31000 57,70 6 826,49

135 711191272RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá materiál ve 
specifikaci

m2 118,31000 71,30 8 435,50

136 28322028R Fólie mPVC tl. 1,5, š. 1300 mm zemní m2 488,46700 126,00 61 546,84

301,3*1,15+118,31*1,20 488,46700

137 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 976,93400 16,90 16 510,18

2*(301,3*1,15+118,31*1,20) 976,93400

138 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,22117 919,00 1 122,26

Díl: 713 Izolace tepelné 133 466,89
139 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci
m2 279,50000 147,00 41 086,50

Izolace střechy (v podhledu) : 279,5 279,50000

140 713111221RK2 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč. 
fólie

m2 279,50000 81,90 22 891,05

141 713131143R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton m2 24,77685 144,00 3 567,87

Věnce : 
(5,834+13,633+7,512+2,827+3,427+2,6+22,569+13,953+
7,472+2,6/0,97+2*4,85/0,97)*0,25

23,12685

Překlady : (2*1,6+3,4)*0,25 1,65000

142 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 90,20000 22,10 1 993,42

Podlaha v 1.NP : 2*(21,5+12) 67,00000

2*(2,6+3,4) 12,00000

2*(2,6+3,0) 11,20000

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

143 28375707R Deska izolační fasádní EPS 70F  1000 x 500 mm m3 4,16251 933,00 3 883,62

Věnce : 23,12685*0,16*1,05 3,88531

Překlady : 1,65*0,16*1,05 0,27720

144 63151410R Deska z minerální plsti tl. 140 mm m2 614,90000 92,00 56 570,80

Izolace střechy (v podhledu) : 279,5*2*1,1 614,90000

145 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 3,77979 919,00 3 473,63

Díl: 728 Vzduchotechnika 13 377,66
146 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 11,50000 179,50 2 064,25

Poznámka: (5) : 4+0,5 4,50000

Poznámka: (6) : 3,5*2 7,00000

147 728214112R00 Montáž oblouku plastového kruhového do d 200 mm kus 4,00000 157,10 628,40

Poznámka: (6) : 2*2 4,00000

148 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 6,00000 228,00 1 368,00

Poznámka: (5) : 2 2,00000

Poznámka: (6) : 2*2 4,00000

149 728611612R00 Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 200 mm kus 2,00000 349,20 698,40

Poznámka: (5) : 2 2,00000

150 429148024R Ventilátor axiální 125 kus 2,00000 1 014,00 2 028,00

151 42972855R Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200.30, do zdi kus 6,00000 490,80 2 944,80

152 429851121R Potrubí plastové kulaté VP 125/500 KP kus 3,00000 128,00 384,00

153 429851122R Potrubí plastové kulaté VP 125/1000 KP kus 10,00000 197,90 1 979,00

154 429853211R Koleno 90° kulaté VP 125-90 KO kus 4,00000 316,20 1 264,80

155 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,00900 2 001,00 18,01

Díl: 762 Konstrukce tesařské 148 414,88
156 762084211R00 Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m m2 323,32000 15,80 5 108,46

157 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 34,04000 179,60 6 113,58

Ukončení střechy u závětrné lišty (horní) : 34,04 34,04000

158 762341630R00 Bednění okapových říms z desek tvrdých m2 16,14600 616,40 9 952,39

Římsy : 

Pohled západní : 12,95*(0,2+0,4) 7,77000

Pohled východní : 13,96*(0,2+0,4) 8,37600

159 762342204RT4 Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/6 
cm

m2 323,32000 52,50 16 974,30

160 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 323,32000 152,30 49 241,64

Střecha : 11,8*2*13,7 323,32000

161 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,42338 1 177,10 498,36

34,04*0,03*0,13+16,146*0,018 0,42338

162 762911121R00 Impregnace řeziva m3 3,35626 682,50 2 290,65

prkna : 34,04*0,03*0,13 0,13276

latě : 323,32*(0,00733+0,00264) 3,22350

163 765313186R00 Mřížka ochranná větrací m 26,73000 68,30 1 825,66

Průběžný větrací otvor u okapu : 26,73 26,73000

164 765799311RK7 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů 
podstřešní difúzní fólie 

m2 323,32000 141,80 45 846,78

165 595907481R Deska cementotřísková Cetris PD tl. 18 mm m2 19,53125 341,30 6 666,02

rozměru 1250 x 625 mm : 1,25*0,625*25 19,53125

166 60596001R Řezivo - prkna m3 0,14603 5 775,00 843,32

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

Ukončení střechy u závětrné lišty (horní) : 
34,04*0,03*0,13*1,1

0,14603

167 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,52165 1 211,00 3 053,72

Díl: 7631 Dřevěné vazníky 313 716,00
168 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,50000 1 029,00 1 543,50

169 763132111X00 D+M dřevěný sbíjený vazník příhradový dl. 22,99 m, 
ochranný nástřik

kus 6,00000 19 950,00 119 700,00

S1 : 6 6,00000

170 763132112X00 D+M dřevěný sbíjený vazník příhradový dl. 22,99 m, 
ochranný nástřik

kus 6,00000 19 950,00 119 700,00

S2 : 6 6,00000

171 763132113X00 D+M dřevěný sbíjený vazník zavětrovací dl. 11,75 m, 
ochranný nástřik

kus 4,00000 16 380,00 65 520,00

W1 : 4 4,00000

172 763132114X00 D+M montážní řezivo, ochranný nástřik m3 1,50000 683,00 1 024,50

173 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 1 245,60000 5,00 6 228,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 506 630,15
174 764905601R00 Krytina z trapéz.plechů T50, na dřevo m2 323,32000 1 258,00 406 736,56

11,8*2*13,7 323,32000

175 764812220R00 Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm m 26,73000 417,90 11 170,47

K/1 : 

Okapní plech rš 270 mm : 26,73 26,73000

176 764812670R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm m 22,76000 592,20 13 478,47

K/8 oplechování opěrné zdi rš 460 mm : 22,76 22,76000

177 764816420R00 Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 26,73000 235,20 6 286,90

K/1 : 

Okapní plech pod fólií rš 200 mm : 26,73 26,73000

178 764817148R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 480 mm m 9,10000 592,20 5 389,02

K/9 : 

Oplechování atiky rš 450 mm : 9,1 9,10000

179 764813125R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 34,04000 337,10 11 474,88

K/4 Krycí lišta rš 270 mm : 34,04 34,04000

180 764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm m 25,59000 417,90 10 694,06

K/5 oplechování ke zdi rš 330 mm : 24,86 24,86000

K/6 oplechování ke zdi rš 330 mm : 0,73 0,73000

181 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 9,10000 577,50 5 255,25

K/2 : 9,1 9,10000

182 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 26,73000 552,30 14 762,98

K/1 : 26,73 26,73000

183 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 2,00000 383,30 766,60

K/2 : 2 2,00000

184 764814533R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm m 34,04000 296,10 10 079,24

K/4 závětrná lišta r.š.320 mm : 34,04 34,04000

185 764905901R00 Zastřešení jednoduché, hřebenáči, do 30° m 13,00000 386,40 5 023,20

K/3 hřeben - rš 420 mm : 13 13,00000

186 764816133R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm m 6,00000 445,20 2 671,20

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

K/7 : 4*1,5 6,00000

187 764991001X00 Zkrácení stávajícího svodu s upravou a vyustěním na 
střechu nového objektu

kus 1,00000 525,00 525,00

poznámka: 8 : 1 1,00000

188 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 2,62919 881,00 2 316,32

Díl: 7661 Vnitřní výplně otvorů 117 490,20
189 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 2,00000 1 720,00 3 440,00

V6 : 2 2,00000

190 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

V1 : 1 1,00000

191 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 420,00 1 260,00

192 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000 166,00 166,00

193 766695232R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus 2,00000 190,00 380,00

194 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 2,00000 230,00 460,00

195 38229030X Zámek elektrický+čtečka kus 2,00000 4 400,00 8 800,00

196 54914594R Kliky se štítem dveř. kus 3,00000 650,00 1 950,00

197 54917040R Zavírač dveří hydraulický kus 2,00000 1 365,00 2 730,00

198 54926045R Zámek stavební vložkový kus 3,00000 188,00 564,00

199 611601206R Dveře vnitřní plné 2kř. 125x197 cm kus 2,00000 37 150,00 74 300,00

200 61165613R Dveře protipožární EI30 plné 110x197 cm CPL 0,2 kus 1,00000 18 979,00 18 979,00

V4 : 1 1,00000

201 61187188R Prah dubový délka 125 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 350,00 1 050,00

202 998766201V01 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m dřevěné 
výplně otvorů

% 257,00000 1,60 411,20

Díl: 7662 Vnější výplně otvorů 655 883,45
203 766201001X00 D+M vrata sekční, zateplená, 3600x4500 mm kus 2,00000 93 818,00 187 636,00

V1 : 2 2,00000

Specifikace: : 

kování - systémové : 

otevírání vrat na el.pohon, otevření rychlostí min 22cm/s s 
napojením na stávající náhradní zdroj : 
prosvětlovací díl místo 5 lamely : 

vrata budou opatřena dorazovou lištou a bezpečnostní 
fotobuňkou na detekci průjezdu vozidel : 

vrata budou opatřeny semaforem pro indikaci plného 
otevření vrat : 

204 766201002X00 D+M vrata sekční, zateplená, 3600x4500 mm, 
vč.zabudovaných dveří

kus 1,00000 114 709,00 114 709,00

V2 : 1 1,00000

Specifikace: : 

kování - systémové : 

otevírání vrat na el.pohon, otevření rychlostí min 22cm/s s 
napojením na stávající náhradní zdroj : 
prosvětlovací díl místo 5 lamely : 

vrata budou opatřena dorazovou lištou a bezpečnostní 
fotobuňkou na detekci průjezdu vozidel : 

vrata budou opatřeny semaforem pro indikaci plného 
otevření vrat : 

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

ve vratech budou dveře s nízkým prahem o průchozích 
rozměrech 800/1970mm (elektromechanický 
samozamykací zámek, koule - klika, dveřní zavírač) : 

Popis funkce: Při pohybu z garáže na dvůr funguje 
paniková funkce, při vstupu do garáže se dveře otvírají 
prostřednictvím čtečky : 

205 766201003X00 D+M plastové okno, 1-kř., 1500x1500 mm, sklápěcí, 
pákový ovladač

kus 4,00000 15 243,00 60 972,00

V3 : 4 4,00000

206 766201005X00 D+M vrata roletová, zateplená, 2500x2440 m, EW 
15DP3+C

kus 1,00000 205 369,00 205 369,00

V5 : 1 1,00000

Specifikace: : 

kování - systémové, otevírání vrat na el.pohon na tlačítko 
z obou stran otevření rychlostí standartní s napojením na 
stávající náhradní zdroj : 

vrata budou opatřena dorazovou lištou a : 

207 766201007X00 D+M vrata sekční, zateplená, 3000x2060 mm, 
vč.zabudovaných dveří

kus 1,00000 85 967,00 85 967,00

V7 : 1 1,00000

Specifikace: : 

kování - systémové : 

otevírání vrat na el.pohon přes tlačítko odemykatelné 
čtečkou čipů : 
otevření rychlostí s napojením na stávající náhradní zdroj : 

větrací mřížky 120/400mm : 

vrata budou opatřena dorazovou lištou : 

ve vratech budou dveře s nízkým prahem o průchozích 
rozměrech 800/1895 mm resp. dle možností výrobce 
(elektromechanický samozamykací zámek, koule - klika, 
dveřní zavírač) : 

Popis funkce: Při pohybu z garáže na dvůr funguje 
paniková funkce, při vstupu do garáže se dveře otvírají 
prostřednictvím čtečky : 

208 998769201T00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % 946,50000 1,30 1 230,45

Díl: 781 Obklady keramické 2 182,50
209 711210010RA0 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou m2 1,50000 300,00 450,00

210 781470010RA0 Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm m2 1,50000 1 155,00 1 732,50

u výtokové armatury : 0,75*2,0 1,50000

Díl: 783 Nátěry 12 229,78
211 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní 1-kř., 2x kus 1,00000 444,27 444,27

212 783921800T01 Nátěr syntetický zárubní 2-kř., 2x kus 2,00000 866,00 1 732,00

V6 : 2 2,00000

213 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 15,72360 163,00 2 562,95

Překlady : 2*1,6*0,506+3,4*0,641 3,79860

Ukončovací/dilatační profil v podlaze : 
(1,2*2+2,5)*0,45+3*3,6*0,9

11,92500

214 777615313X00 Nátěry podlah betonových, odolný proti kyselinám m2 29,26000 256,00 7 490,56

1.02 : 8,46+2*(2,7+3,0)*0,5+(-1,3+2*0,25)*0,5 13,76000

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Stavební část

1.03 : 9,80+2*(2,7+3,4)*0,5+(-1,3+2*0,25)*0,5 15,50000

Díl: 784 Malby 61 539,99
215 622471317RU2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 

nátěrová fasádní
m2 76,00000 180,00 13 680,00

1.01 (stávající zateplená stěna) : 15,2*5,0 76,00000

216 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 706,63000 24,00 16 959,12

76,0+630,63 706,63000

217 784165512R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 630,63000 49,00 30 900,87

1.01 : 249,77+2*(21,5+13)*5,0-3*(3,6*4,5-4,0)-76,0 482,17000

1.02 : 8,46+2*(3+3,3)*2,25 36,81000

1.03 : 9,80+2*(3,6+3,3)*2,25 40,85000

2.01 : 19,60+2*(7,3+2,7)*2,56 70,80000

Díl: 796 Vybavení a nábytek 28 560,00
218 796011001X00 D+M paletový regál 2750x4000x1100 mm (12 palet) kus 1,00000 18 158,00 18 158,00

Poznámka: (1) : 1 1,00000

219 796011002X00 D+M paletový regál 1850x4000x1100 mm (8 palet) kus 1,00000 10 402,00 10 402,00

Poznámka: (1) : 1 1,00000

Celkem 6 352 497,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 61 485,61

1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 86,44000 145,40 12 568,38

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 86,44000 33,30 2 878,45

3 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 223,20000 60,00 13 392,00

4 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 223,20000 10,00 2 232,00

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 86,40000 115,20 9 953,28

6 166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-4 m3 86,40000 150,30 12 985,92

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 12,69000 14,90 189,08

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 73,75000 98,80 7 286,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 690,00
9 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 

Jihomoravský
m3 12,69000 1 000,00 12 690,00

Díl: 8 Trubní vedení 21 805,00
10 831230020RAC Vodovod z trub polyetylénových D 110 mm hloubka 2,0 m m 5,00000 2 965,00 14 825,00

11 894412111RCA Poklop pachotěsný 600/600 kus 1,00000 6 980,00 6 980,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 220,00
12 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 1,00000 220,00 220,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 40 908,76
13 721170957R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 kus 2,00000 913,50 1 827,00

14 721170958R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 200 kus 4,00000 593,20 2 372,80

15 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 26,00000 486,10 12 638,60

16 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 28,00000 580,60 16 256,80

17 721242115R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 100 kus 2,00000 3 584,70 7 169,40

18 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 402,60000 1,60 644,16

Díl: 722 Vnitřní vodovod 63 405,63
19 722130513R00 Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 25 m 1,00000 330,70 330,70

20 722130516R00 Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 50 m 1,00000 550,20 550,20

21 722130519R00 Potrubí závitové pozink.v kanálech TV 11343,DN 100 m 32,00000 1 176,00 37 632,00

22 722131919R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 100 soubor 1,00000 1 785,00 1 785,00

23 722173990R00 Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. D 110 mm kus 1,00000 152,20 152,20

24 722182001RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj 
samolepicí spoj nebo rychlouzávěr

m 1,00000 42,00 42,00

25 722182006RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80,sam.spoj 
samolepicí spoj nebo rychlouzávěr

m 1,00000 84,00 84,00

26 722182008RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN110,sam.spoj 
samolepicí spoj nebo rychlouzávěr

m 32,00000 94,50 3 024,00

27 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 1,00000 225,70 225,70

28 722190405R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 50 kus 1,00000 294,00 294,00

29 722224153X00 Rychlospojka DN 25 kus 1,00000 126,00 126,00

30 722235123R00 Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. DN 25 kus 1,00000 448,30 448,30

31 722235126R00 Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z.DN 50 kus 1,00000 1 272,60 1 272,60

32 722235119R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.  DN100 kus 1,00000 7 022,20 7 022,20

33 722252136RT1 Požární příslušenství - proudnice požární C 52 proudnice 
C 52 s uzávěrem ART - 340

kus 1,00000 791,70 791,70

34 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 m 39,00000 73,50 2 866,50

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Zdravotechnika

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Zdravotechnika

35 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 m 39,00000 47,20 1 840,80

36 28377111R Izolace potrubí 28x9 mm šedočerná m 1,00000 8,49 8,49

37 283771173R Izolace potrubí 54x9 mm šedočerná m 1,00000 21,00 21,00

38 283771275R Izolace potrubí Mirelon PRO 108x13 mm šedočerná m 32,00000 66,10 2 115,20

39 předb. cena závěsy a objímky pl 20,00000 105,00 2 100,00

40 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 611,85490 1,10 673,04

Celkem 200 515,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 723 Vnitřní plynovod 178 034,00

1 723120204R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 m 12,00000 521,80 6 261,60

2 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9 m 40,00000 536,50 21 460,00

3 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 2,00000 220,50 441,00

4 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 31,50 63,00

5 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 52,00000 31,50 1 638,00

6 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

7 723190917R00 Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50 kus 1,00000 840,00 840,00

8 723235112R00 Kohout kulový  DN 20 kus 2,00000 246,70 493,40

9 723235113R00 Kohout DN 25 kus 2,00000 378,00 756,00

10 723235116R00 Kohout kulový, DN 50 kus 1,00000 1 305,60 1 305,60

11 723239102R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 kus 2,00000 110,20 220,40

12 723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 2,00000 120,70 241,40

13 723239106R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2 kus 1,00000 220,42 220,42

14 předb. cena montáž teplovzdušných jednotek ks 2,00000 4 200,00 8 400,00

15 předb. cena uvedení jednotek do provozu j ks 2,00000 2 135,70 4 271,40

16 předb. cena závěsy a objímky pl 20,00000 105,00 2 100,00

17 předb. cena teplovzdušná jednotka 15-30kW  vč. konzol a odtahu 
prostorový regulátor

kpl 2,00000 59 712,00 119 424,00

18 předb. cena hadice Flexigas DN 20 ks 2,00000 1 331,40 2 662,80

19 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,47978 698,20 334,98

20 905R01 Hzs-revize provoz.souboru Revize h 8,00000 550,00 4 400,00

Díl: 783 Nátěry 2 496,00
21 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 52,00000 48,00 2 496,00

Celkem 180 530,00

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Plynoinstalace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 840,00

1 340235212RT2 Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 2,00000 420,00 840,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 820,00
2 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 120,00000 16,00 1 920,00

40*1*3 : 

120 120,00000

3 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 120,00000 2,20 264,00

4 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 120,00000 7,80 936,00

5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 2,00000 850,00 1 700,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 840,00
6 971033141R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 1,00000 420,00 420,00

7 971033151R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 1,00000 420,00 420,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42,54
8 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 0,00300 10 500,00 31,50

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00300 1 575,00 4,73

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,06000 26,30 1,58

11 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00300 1 575,00 4,73

Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 80 122,46
12 723150401 Potrubí plyn ocelové z hliníkové slitiny spojované nástrč. 

systémem DN 12
m 9,00000 693,00 6 237,00

13 723150403 Potrubí plyn ocelové z hliníkové slitiny spojované nástrč. 
systémem DN 20

m 45,00000 693,00 31 185,00

14 723-1 MTŽ koncové/rozdělovací krabice kus 6,00000 472,50 2 835,00

15 723-2 rozdělovací krabice 2x22-1/2i kus 3,00000 530,20 1 590,60

16 723-3 koncová rozdělovací krabice s kul. koh. a bezpečnostní 
rychlospojkou 15

kus 3,00000 928,20 2 784,60

17 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí

kus 1,00000 210,00 210,00

18 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 160,00000 126,00 20 160,00

19 723190909 Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti 
dosavadního potrubí

kus 1,00000 210,00 210,00

20 723239102 Armatury se dvěma závity montáž armatur sedvěma 
závity ostatních typů G 3/4

kus 3,00000 443,10 1 329,30

21 723-4 Vzduchový uzavírací kohout 22-2 kus 3,00000 1 310,00 3 930,00

22 723-5 Revizní zpráva soub 1,00000 7 400,96 7 400,96

23 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektechvýšky do 6 m

t 0,04500 25 000,00 1 125,00

24 998723181 Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,04500 25 000,00 1 125,00

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 028,00
25 727111502 Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace 

prostup příčkou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 
D 25

kus 2,00000 514,00 1 028,00

Celkem 87 693,00

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Rozvod stlačeného vzduchu

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Rozvod stlačeného vzduchu

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Kabely, vodiče 107 351,70

1 101 Kabel  CYKY-J  3 x 1,5 mm2 m 300,00000 34,60 10 380,00

2 102 Kabel  CYKY-J  3 x 2,5 mm2 m 80,00000 39,90 3 192,00

3 103 Kabel  CYKY-J  3 x 4 mm2 m 120,00000 57,70 6 924,00

4 104 Kabel  CYKY-J  5 x 1,5 mm2 (semafor) m 60,00000 38,80 2 328,00

5 105 Kabel  CYKY-J  5 x 2,5 mm2 m 90,00000 52,50 4 725,00

6 106 Kabel  CYKY-J  5 x 6 mm2 m 160,00000 99,70 15 952,00

7 107 Kabel  CYKY-J  5 x 10 mm2 m 270,00000 142,10 38 367,00

8 108 Kabel  CYKY-J  5 x 16 mm2 m 65,00000 217,80 14 157,00

9 109 Kabel YSLY-JZ  7 x 1 mm2 (z tlačítka osvětl. Do RM3) m 5,00000 43,00 215,00

10 110 Kabel YSLY-JZ 19 x 1 mm2 (z RPT2 do RM3, řízení 
technologie)

m 5,00000 73,50 367,50

11 111 Kabel H05VV-F 3x2,5 mm2 (z vypínače vývodů V1, V2 do 
topných jednotek)

m 6,00000 48,30 289,80

12 112 Vodič CYA 6 mm2 (H07V-K) zž m 300,00000 33,60 10 080,00

13 113 Vodič CYA 50 mm2 (H07V-K) zž m 3,00000 124,80 374,40

Díl: 2 Krabice, přístroje 166 375,10
14 201 Zásuvka 230V, 16A, IP 44 ks 5,00000 263,50 1 317,50

15 202 Zásuvka průmyslová IP 44, 20A, 230V, nástěnná, ks 6,00000 273,00 1 638,00

16 203 Zásuvka průmyslová IP 44, 32A, 400V, nástěnná ks 5,00000 283,50 1 417,50

17 204 Zásuvka 230V, nástěnná,16A, 3P, IP66, Ex zona2 Ks 1,00000 304,50 304,50

18 205 vidlice 230V, 16A, 3P, IP66, Ex zona2 Ks 1,00000 241,50 241,50

19 206 Spínač jednopólový, IP 44, 230V, 10A ks 3,00000 236,20 708,60

20 207 Cyklovač pro ventilátor, do krabice KU68 ve zdi ks 2,00000 409,50 819,00

21 208 Krabice odboč. pod omítku, KU68 s víčkem ks 1,00000 44,10 44,10

22 209 Zás.skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003, 2x230V/16A, 
2x400V/16A

ks 8,00000 3 675,00 29 400,00

23 210 Zás.skříň RETTBOX, 230V (dle stáv. Typu a provedení) ks 6,00000 16 164,00 96 984,00

24 211 Semafor, dvoukomorový, LED, červ.+zel, 230V (dle stáv. 
Typu a provedení)

ks 3,00000 1 645,00 4 935,00

25 212 Řídící jednotka vrat (dle stáv. Typu a provedení) ks 3,00000 5 400,00 16 200,00

26 213 Přijímač dálkového ovládání vrat (dle stáv. Typu a 
provedení)

ks 3,00000 699,00 2 097,00

27 214 Ovladač dálkového ovládání vrat (dle stáv. Typu a 
provedení), 3ks/vrata

Ks 9,00000 700,00 6 300,00

28 215 Krabice nástěnná, IP66 (HOP), 291x241x128mm Ks 1,00000 2 048,00 2 048,00

29 216 ekvipotenciální svorkovnice HOP, např.typ EPS2 bez 
krytu

ks 1,00000 436,00 436,00

30 217 Spínač trojpólový, nástěnný, IP 65, 25A (ukončení vývodů 
V1, V2)

ks 2,00000 742,20 1 484,40

Díl: 3 Svítidla, hlásiče 80 658,90
31 301 Svítidlo /A: LED, 81W, IP44, přisazené Ks 12,00000 2 121,00 25 452,00

32 302 Svítidlo /B: LED, 43W, IP44, přisazené Ks 2,00000 1 848,00 3 696,00

33 303 Svítidlo /C: LED, nouzové, 3W, 1hod, přisazené, autotest Ks 4,00000 1 026,90 4 107,60

34 304 Svítidlo /D: LED, 66W, přisazené, IP65, -40°C až +50 °C, 
přepěť. Ochrana 10kV, venkovní osvětlení

Ks 6,00000 3 864,00 23 184,00

35 305 Výložník na stěnu (pro svítidlo /D), délka 0,5m Ks 6,00000 294,00 1 764,00

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Silnoproud

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Silnoproud

36 306 Montáž svítidel – kompletace + uchycení ks 24,00000 262,50 6 300,00

37 307 Montáž svítidel – podružný materiál (šrouby, 
matice,hmoždiny,....)

kč 1 500,00000 2,00 3 000,00

38 308 Trojtlačítko ovládání osvět., vertikální, nástěnné, IP44 (dle 
Stávajícího typu)

ks 1,00000 714,00 714,00

39 309 Požární hlásič, autonomní, bateriový, přisazený ks 4,00000 378,00 1 512,00

40 310 piktogramy se směrem úniku Ks 4,00000 68,20 272,80

41 311 Svítidlo Poplachové, signalizační, červená barva, 230V, 
IP44, nástěnné, trvale svítící

ks 5,00000 1 522,50 7 612,50

42 312 Krabice 100x100, IP65, nástěnná (odbočení ke svítidlům) ks 20,00000 152,20 3 044,00

Díl: 4 Rozvaděč, výzbroj: RM2 – stávající 6 024,00
43 401 Jistič char. B, 3P, Icn=10kA, In=50A ks 1,00000 3 014,00 3 014,00

44 402 Doplnění výzbroje, úprava zapojení h 3,00000 420,00 1 260,00

45 403 Nespecifikovaný materiál (propojeni, vodiče...) kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

46 404 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 
16mm2

ks 1,00000 250,00 250,00

Díl: 5 Rozvaděč, výzbroj: R1H 135 583,00
47 501 Nástenná skříň, 1200 x 600 x 300 mm, IP66, 168M ks 1,00000 72 866,00 72 866,00

48 502 Nespecifikovaný materiál (sběrnice, propojeni, vodiče...) kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

49 503 Montáž rozvaděče kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

50 504 Hlavní vypínač, 3P pól, In=50A Ks 1,00000 806,00 806,00

51 505 proudový chránič FI-63/4/300mA, 10kA, typ S/A ks 1,00000 2 732,00 2 732,00

52 506 Svodič přepětí SPD třídy T1+T2 (B+C), komplet, síť TN-S, 
LPS II.

Ks 1,00000 3 706,00 3 706,00

53 507 Pojistkový odpínač 3P, např. OPVP10-3 (před SPD) Ks 1,00000 756,00 756,00

54 508 Pojistkové vložky 10x58/ 50A gG Ks 3,00000 14,00 42,00

55 509 1+N, char.B, Idn=0.03A, In=10A Ks 4,00000 1 488,00 5 952,00

56 510 1+N, char.B, Idn=0.03A, In=16A ks 4,00000 1 694,00 6 776,00

57 511 Jistič char B, 1P, Icn=10kA, In=6A ks 5,00000 144,00 720,00

58 512 Jistič char C, 1P, Icn=10kA, In=6A ks 1,00000 624,00 624,00

59 513 Jistič char B, 1P, Icn=10kA, In=16A ks 7,00000 256,00 1 792,00

60 514 Jistič char B, 3P, Icn=10kA, In=32A ks 13,00000 969,00 12 597,00

61 515 Jistič char D, 3P, Icn=10kA, In=25A ks 1,00000 467,00 467,00

62 516 Jistič char B, 1P, Icn=10kA, In=6A (napájení – relé, 
stykače, soumrak)

ks 1,00000 274,00 274,00

63 517 Spínač soumrakový se spín. hodinami,digit.1-kanál, 3TE 
(venk. Osvětlení /D)

Ks 1,00000 4 198,00 4 198,00

64 518 Impulsní relé, elektronické, 230 V, 1zap. kont. (osv. L1/a, 
/b, /c)

ks 3,00000 409,00 1 227,00

65 519 Instalační stykač, 230V AC, 20A, 1zap. Kont. (osv. 
L1+VO+PS, S1, S2, S3)

ks 8,00000 1 058,00 8 464,00

66 520 Multifunkční časové relé, 230V, zpoždění 1s, výstup 
1x16A (osv. L1/a, /b, /c)

Ks 3,00000 2 212,00 6 636,00

67 521 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 
2.5mm2

ks 20,00000 11,00 220,00

68 522 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 
6mm2

ks 6,00000 14,00 84,00

69 523 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 
16mm2

ks 9,00000 16,00 144,00

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Silnoproud

Díl: 6 Rozvaděč, výzbroj: RPT2 – technolog. 
rozváděč (dle stáv. Typu a provedení)

39 151,00

70 601 Vypínač na DIN lištu, 1P, 16A ks 1,00000 15 800,00 15 800,00

71 602 Nespecifikovaný materiál (propojeni, vodiče...) kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

72 603 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 
2.5mm2

ks 1,00000 3 550,00 3 550,00

73 604 Řídící systém PLC, I/O (dle stáv. Typu a provedení) Ks 1,00000 5 310,00 5 310,00

74 605 Stabilizovaný zdroj 230/24V, 30VA Ks 1,00000 2 727,00 2 727,00

75 606 paticové relé, 2x přep. Kontakt/8A, patice, LED modul Ks 20,00000 338,80 6 776,00

76 607 svorkovnice RSA4 bílá Ks 20,00000 16,80 336,00

77 608 svorkovnice RSA4 modrá Ks 20,00000 11,50 230,00

78 609 svorkovnice RSA4 zž Ks 20,00000 16,80 336,00

79 610 přepážka koncová RSA4 Ks 20,00000 4,30 86,00

Díl: 7 Kabelové žlaby,trubky 33 250,60
80 701 Trubka pevná, střední mech. Odolnost, pr. 25Mm m 60,00000 12,60 756,00

81 702 Příchytky trubek pr.25mm (rozteč 0,7m) ks 100,00000 15,70 1 570,00

82 703 Montáž trubek + příchytek m 60,00000 42,00 2 520,00

83 704 žlab drátěný, 50x50, šířka 50mm m 30,00000 88,70 2 661,00

84 705 žlab drátěný, 50x100, šířka 100mm m 46,00000 102,30 4 705,80

85 706 Podpěrový nosník žlabu š. 50Mm  (rozteč 1m) ks 36,00000 21,00 756,00

86 707 Podpěrový nosník žlabu š. 100Mm (rozteč 1m) ks 55,00000 31,50 1 732,50

87 708 Spojka žlabů ks 76,00000 10,50 798,00

88 709 spojka uzemňovací ks 38,00000 15,75 598,50

89 710 Stoupací kabelový žebřík š.500mm/60, 3m Ks 1,00000 667,80 667,80

90 711 Podružný materiál (Třmenové příchytky, šrouby, 
hmoždiny.....aj)

kpl 1,00000 525,00 525,00

91 712 Montáž žlabů a žebříku, spojky, uchycení, spojení m 76,00000 210,00 15 960,00

Díl: 8 Napájení jednotky Fuelmaster mimo objekt 40 688,00

92 801 Vytyčení trati vedení kabelového podzemního kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

93 802 chránička, mechan. ochrana kabelu v zemi, pr.40mm (pod 
vozovkou 1m)

m 30,00000 14,70 441,00

94 803 Folie ČEZ 33 rudá - blesk 100m/bal m 30,00000 8,40 252,00

95 804 Písek kopaný m3 2,50000 400,00 1 000,00

96 805 kabel.rýha 35cm/šíř. 100Cm/hl. zem.tř.3 m 30,00000 366,00 10 980,00

97 806 kabel.lože z kop.písku rýha  35cm tl. 22Cm m 30,00000 266,00 7 980,00

98 807 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.100cm hl.zem.tř.3 m 30,00000 247,00 7 410,00

99 808 Uložení chrániček a protažení kabelu m 30,00000 21,00 630,00

100 809 Prostupy do/z objektu v betonu ks 1,00000 5 000,00 5 000,00

101 810 Kabel  CYKY-J  3 x 2,5 mm2 m 50,00000 39,90 1 995,00

Díl: 9 Uzemnění, hromosvod 82 880,90
102 901 svorka připojovací SP ks 10,00000 29,40 294,00

103 902 svorka spojovací  SS ks 60,00000 30,40 1 824,00

104 903 svorka zkušební SZ ks 12,00000 50,40 604,80

105 904 svorka křížová SK ks 8,00000 36,70 293,60

106 905 svorka na okapové žlaby SO ks 10,00000 33,60 336,00

107 906 svorka ochranného pospojení (fuelmaster, přístřešek, 
odsáváné, aj.)

ks 25,00000 35,70 892,50

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Silnoproud

108 907 Jímací tyč JT, teleskopická, 6m, závrtná do zemi + 
uchycení 3x ZT 1m

ks 2,00000 13 125,00 26 250,00

109 908 podpěra vedení svodu do zdi, min.55mm ks 70,00000 47,20 3 304,00

110 909 Podpěra vedení na plechovou střechu, na falc ks 180,00000 45,10 8 118,00

111 910 H DRAT AlMgSi 8 T/2 polotvrdý (0,135Kg/m) kg 23,00000 236,20 5 432,60

112 911 H PASOVINA FEZN 30/4 (0,95Kg/m) kg 140,00000 78,70 11 018,00

113 912 H DRAT ZEMNICI 10 FeZn (1m=0,62kg) kg 55,00000 75,60 4 158,00

114 913 svorka, pásek/pásek SR2a ks 10,00000 39,90 399,00

115 914 svorka, pásek/drát SR3b ks 10,00000 39,90 399,00

116 915 svorka pro armování ks 90,00000 56,70 5 103,00

117 916 H štítek označení svodu ks 8,00000 8,40 67,20

118 917 Ochranný úhelník 2m + 3x držák DUS ks 8,00000 388,50 3 108,00

119 918 Výstražná tabulka (krokové a dotykové napětí) ks 8,00000 29,40 235,20

120 919 Zhotovení pomocného jímače JP0,3 ks 15,00000 54,60 819,00

121 920 uzemnění – antikor.ochrana spojů (asfaltová zálivka) ks 40,00000 10,50 420,00

122 921 Propojení jímací a uzemň. soustavy k vedl. Objektu, ke 
stáv. Uzemnění

h 8,00000 367,50 2 940,00

123 922 připojení přípojnice HOP k uzemnění h 2,00000 367,50 735,00

124 923 kabel.rýha 35cm/šíř. 80Cm/hl. zem.tř.3 m 10,00000 366,00 3 660,00

125 924 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3 m 10,00000 247,00 2 470,00

Díl: Os Ostatní 36 364,30
126 O01 Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný Kč 3 000,00000 4,20 12 600,00

127 O02 Práce předem neměřené (nepředvídané a pomoc. Úkony) h 16,00000 367,50 5 880,00

128 O03 vysekání kabelové drážky + Vyplnění a omítnutí rýh m 30,00000 47,20 1 416,00

129 O04 Průraz zdivem v cihlové zdi ks 10,00000 68,20 682,00

130 O05 Vysekání otvoru pro el. inst. krabici ks 1,00000 36,30 36,30

131 O06 El. Napájení – Prostup dle PBŘ (např. kabel. ucpávka, 
těsnící hmota, aj.), štítek

ks 1,00000 15 750,00 15 750,00

Díl: Ji Jiné 59 182,50
132 Ji01 Uvedení do provozu h 8,00000 420,00 3 360,00

133 Ji02 Revize elektro – výchozí h 8,00000 420,00 3 360,00

134 Ji03 Projektová dokumentace – skutečné provedení h 16,00000 525,00 8 400,00

135 Ji04 Lešení,plošiny aj. kpl 1,00000 15 750,00 15 750,00

136 Ji05 Předběžný průzkum staveniště h 2,00000 420,00 840,00

137 Ji06 doprava % 2,50000 4 995,00 12 487,50

138 Ji07 přesun hmot % 1,00000 4 995,00 4 995,00

139 Ji08 zařízení staveniště % 2,00000 4 995,00 9 990,00

Celkem 787 510,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Silnoproud

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Kontrola vstupu - čtečky karet 86 994,50

1 101 Čtečka karet, kompatibilní s podobným zařízením v rámci 
MV-HZS

ks 4,00000 6 930,00 27 720,00

Množství : 4 4,00000

Specifikace: : 

HZS JmK funguje např. na Motorola Indala ASR-605 26 
bits Wiegand ve formátu Ministerstva vnitra (event. 
mechat naprogramovat u PČR), čtecí vzdálenost 30cm. 
Možnost použití jiných rovnocenných řešení.

Hodiny budou mít výšku písmene min. 100mm. Hodiny 
budou řízeny GSM nebo DCF bezdrátovým způsobem 
případně linkou Mobatime, včetně externího čidla : 

2 102 Kontrolér - řadič HUB-PRO pro dvoje jednostranné dveře 
včetně krytu

ks 3,00000 2 887,50 8 662,50

3 103 Zálohovaný zdroj  spínaný zdroj 12V/2A, akku 7Ah včetně 
skříně (pro čtečky)

ks 1,00000 3 360,00 3 360,00

4 104 Zálohovaný zdroj  spínaný zdroj 12V/2A, akku 7Ah včetně 
skříně (upřesnit dle použitých zámků)

ks 1,00000 3 360,00 3 360,00

5 105 Pomocný zálohovaný zdroj - montáž ks 2,00000 892,50 1 785,00

6 106 Kabeláž k zámku, ke četčce, včetně zadlabávacího 
prostupu

ks 4,00000 105,00 420,00

7 107 Elektromagnetický zámek ks 2,00000 1 522,50 3 045,00

8 108 Elektromechanický zámek ks 2,00000 829,50 1 659,00

9 109 Upgrade SW pro potřeby HZS ks 1,00000 25 809,00 25 809,00

10 110 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 20,00000 36,70 734,00

11 111 Trubka instalační na povrch 29mm ks 80,00000 36,70 2 936,00

12 112 Vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 80,00000 5,20 416,00

13 113 AY 2,5 B ks 80,00000 2,60 208,00

14 114 Kabel BUS pro čtečky ks 80,00000 8,40 672,00

15 115 Kabel 2x1,5 napájení zámky ks 80,00000 9,40 752,00

16 116 Kabel 3x1,5 napájení elektronica ks 80,00000 11,50 920,00

17 117 ZATAŽ KAB FTP DO LIŠT, TRUBEK ks 240,00000 18,90 4 536,00

Díl: 2 Hodiny jednotného času 13 976,70
18 201 Hodiny se zobrazením hodin, minut a sekund, a se 

zobrazením venkovní teploty
ks 1,00000 11 676,00 11 676,00

Množství : 1 1,00000

Specifikace: : 

Hodiny budou mít výšku písmene min. 100mm. Hodiny 
budou řízeny GSM nebo DCF bezdrátovým způsobem 
případně linkou Mobatime, včetně externího čidla : 

19 202 Montáž hodin ks 1,00000 262,50 262,50

20 203 Kabel  2x1,5 ks 45,00000 9,40 423,00

21 204 Montáž kabelu pod omítku ks 45,00000 21,00 945,00

22 205 Zkoušení  hodin ks 1,00000 525,30 525,30

23 206 Svorkovnice v krabici ks 1,00000 144,90 144,90

Díl: 3 Domácí rozhlas 14 332,20
24 301 Reproduktor, 100V, 6W, EN54-24, IP65 ks 6,00000 1 029,00 6 174,00

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Slaboproud

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Slaboproud

25 302 Montáž reproduktoru ks 6,00000 262,50 1 575,00

26 303 Kabel 4x1,5 ks 120,00000 16,80 2 016,00

27 304 Montáž kabelu pod omítku ks 120,00000 21,00 2 520,00

28 305 Zkoušení reproduktorů při 1 prog.ústř., nastavení hlasitosti ks 6,00000 210,00 1 260,00

29 306 Svorkovnice v krabici ks 6,00000 131,20 787,20

Díl: 4 Přívody pro ovládání vrat 32 985,60
30 401 Kabel kat.6A, LSZH plášť, 4 lepené páry, FTP ks 120,00000 14,70 1 764,00

31 402 Montáž kabelu do trubek, do lišt, žlabu ks 120,00000 18,90 2 268,00

32 403 Žlab MARS 50/ 50 mm. D+M+upevňovací materiál (pro 
všechny SLP kabely

ks 80,00000 336,00 26 880,00

33 404 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 8,00000 36,70 293,60

34 405 Trubka instalační na povrch 29mm ks 40,00000 36,70 1 468,00

35 406 Vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 40,00000 5,20 208,00

36 407 AY 2,5 B ks 40,00000 2,60 104,00

Celkem 148 289,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.1

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 574 000,00

1 24001 Ventilátor radiální do hranatého potruní 30/25, 400/690V, 
4 kW, 50 Hz, IE3

kus 1,00000 54 000,00 54 000,00

2 24002 Flexibilní ventilátorový vstup adapter, potrubí DN315 
mm/ventilátor

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00

3 24003 Flexibilní ventilátorový výstup adapter, ventilátor 322x229 
mm/potrubí DN400 mm

kus 1,00000 13 000,00 13 000,00

4 24101 Odsávací jednotka pro výfuky, dole bez koncovky hadice, 
DN160 mm, délka 3m vysoká výjezdová rychlost

kus 3,00000 50 000,00 150 000,00

5 24102 Konconka pro výfuky, dole, DN 160 mm kus 3,00000 15 000,00 45 000,00

6 24103 Horizontální jednotka pro dolní a horní úroveň, DN160 
mm, délka 5,9 m vysoká výjezdová rychlost

kus 3,00000 46 000,00 138 000,00

7 24104104 Koncové, rozpínací kontakty na vrata, ruční spouštění u 
každých vrat

sada 3,00000 15 000,00 45 000,00

8 24201 Motorový spouštěč systému odsávání, 5,5 kW, 400V, 
50/60 Hz

kus 1,00000 9 000,00 9 000,00

9 24301 Montáž systému soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00

10 244002 Kotvící a instalační materiál soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

11 24500003 Konzole ventilátoru kus 1,00000 10 000,00 10 000,00

12 245001 Spirálově vinutá trouba kruhová  - D 200 mm - včetně 
tvarovek

m 26,00000 500,00 13 000,00

13 245002 Spirálově vinutá trouba kruhová  - D 315 mm - včetně 
tvarovek

m 10,00000 600,00 6 000,00

14 246001 Elektroinstalace bez přívodu, oživení, revize soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem 574 000,00

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Přístavba garáží

Odsávání výfukových plynů

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.2

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 91 316,78

1 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 98,00000 122,10 11 965,80

7*8*(0,75+2,75)/2 98,00000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 77,61250 234,40 18 192,37

98-20,3875 77,61250

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 776,12500 16,20 12 573,23

77,6125*10 776,12500

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 77,61250 242,20 18 797,75

5 171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3 77,61250 8,80 682,99

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 20,38750 98,80 2 014,29

(7*8-6,3*6,3)*(0,25+2,25)/2 20,38750

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 39,06000 320,00 12 499,20

6,3*6,2 39,06000

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 77,61250 188,00 14 591,15

Díl: 22 Piloty 282 900,00
9 229942111R00 Trubkové mikropiloty z oc.S235, hladké D 80 mm, TR 

76/10
m 138,00000 1 900,00 262 200,00

Mikropiloty (délka 3,0 m, délka kořene 2,0 m) : 
2*(9+6+8)*3,0

138,00000

10 229946111R00 Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm kus 46,00000 450,00 20 700,00

Mikropiloty (délka 3,0 m, délka kořene 2,0 m) : 2*(9+6+8) 46,00000

Díl: 27 Základy 30 440,93
11 271531114T00 Polštář základu z betonu prostého m3 2,67300 1 478,00 3 950,69

Polštář pod základové pasy : 

šířka 0,8 m : 0,15*1,1*(5,5+6,2+4,5) 2,67300

12 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 6,48000 2 558,00 16 575,84

Základové pasy (beton C20/25-XC2) : 

šířka 0,8 m : (0,650-0,150)*0,8*(5,5+6,2+4,5) 6,48000

13 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 16,20000 516,00 8 359,20

Základové pasy : 

šířka 0,8 m : (0,650-0,150)*2*(5,5+6,2+4,5) 16,20000

14 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 16,20000 96,00 1 555,20

Díl: 31 Zdi opěrné 130 828,26
15 311112130RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25
m2 32,00000 1 298,00 41 536,00

Opěrná stěna : (5,8+5,4+4,8)*(2,25-0,25) 32,00000

16 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 1,61610 29 830,00 48 208,26

Viz statika (schéma výztuže základových parů a opěrné 
zdi D.2) : 1,6161

1,61610

17 318261125RT1 Stříška plotu ze zákryt.desek,šířka 400 zákrytová deska 
hladká

m 16,00000 667,00 10 672,00

Poznámka: (5) - zákrytová deska : 16 16,00000

18 327321114R00 Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C 25/30 m3 4,00000 5 843,00 23 372,00

spodní část opěrné stěny : (5,8+5,4+4,8)*0,25 4,00000

19 327351010R00 Obednění opěrných zdí ploch rovinných m2 8,00000 880,00 7 040,00

spodní část opěrné stěny : (5,8+5,4+4,8)*0,25*2 8,00000

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Fuelmaster

Stavební část

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.2

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Fuelmaster

Stavební část

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

20 678,45

20 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 36,96000 258,30 9 546,77

1.01, 1.02 : 33,6*1,1 36,96000

21 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 33,60000 331,30 11 131,68

Díl: 577 Asfaltové komunikace 49 939,68
22 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 33,60000 62,30 2 093,28

23 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 33,60000 20,00 672,00

24 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm 
plochy 101-200 m2

m2 33,60000 514,00 17 270,40

25 577181126RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy 
101-200 m2

m2 33,60000 890,00 29 904,00

Díl: 592 Obrubníky, přídlažby, palisády 4 428,00
26 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 9,00000 282,00 2 538,00

Poznámka: (1) : 1+6+2 9,00000

27 59217487R Obrubník silniční ABO 1-15 1000/150/300 přírodní kus 10,00000 189,00 1 890,00

Díl: 632 Okapový chodník 2 775,84
28 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 5,16000 224,00 1 155,84

Poznámka: (2) - okapový chodníček : 0,3*(6,1+6+5,1) 5,16000

29 592453320R Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká standard šedá m2 6,00000 270,00 1 620,00

okapový chodníček : 6 6,00000

Díl: 90 Ostatní práce 4 210,00
30 900011001X00 Přesun stávajícího Fuelmasteru na nové místo soubor 1,00000 4 210,00 4 210,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 022,25
31 998153131R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m t 120,11125 200,00 24 022,25

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 499,90
32 711112002RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - 

včetné dodávky asfaltového laku
m2 40,00000 59,60 2 384,00

(5,8+5,4+4,8)*2,5 40,00000

33 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

m2 40,00000 272,20 10 888,00

34 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,24880 916,00 227,90

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 605,92
35 764813120R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 17,20000 324,00 5 572,80

K/10 ukončení hydroizolace rš 200 mm : 17,2 17,20000

36 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01995 1 660,00 33,12

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 81 516,99
37 767991001X00 D+M přístřešek ocelový svařovaný, 4100x1700x2200 mm kus 1,00000 49 500,39 49 500,39

Přístřešek viz PD : 1 1,00000

38 767991002X00 D+M záchytná jímka (plechová vana) s pororoštem, 
1500x3800x85 mm

kus 1,00000 25 650,00 25 650,00

Poznámka: (3) : 1 1,00000

39 767991003X00 D+M nájezdová rampa z pororoštu, 1000x1250 mm kus 1,00000 5 400,00 5 400,00

Poznámka: (4) : 1 1,00000

40 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 805,50000 1,20 966,60

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: D.2

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Fuelmaster

Stavební část

Celkem 742 163,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: OVN

R: OVN

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 69 000,00

1 004111020T Vypracování dílenské dokumentace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

4 005111022T Statická zátěžová zkouška podloží Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

6 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

8 005121038RT Úklid staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

9 005121039RT Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

10 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

11 1007T Kompletační činnost zhotovitele Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00
12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

13 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

14 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

15 005241020T Geodetické zaměření skutečného provedení pro vklad do 
katastru

Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 94 000,00

Položkový rozpočet 

HS Brno Líšeň - přístavba garáží

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


